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                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак
Каша ячневая на сгущенном молоке, с маслом, сахаром.

Батон с маслом и сыром.

Кофейный напиток с сахаром.
200/33

11/20

180/12
250/34

16/21

200/16
Обед

Салат из квашеной капусты с луком, маслом. 

Суп гороховый на м/к бульоне, со сметаной.

Мясной рулет с макаронами.

Компот из сухофруктов с витамином «С».

Хлеб I-II сорт.

45

200/12

100

180/24

55/15
60

250/13

110

200/30

71/20
Полдник

Лакомка свекольная с маслом, сахаром.

Напиток фруктово-ягодный с соком.
70

180/78
80

200/81
Ужин 

Картофель тушеный в молоке с луком.

Кефир.

Хлеб I сорт.

Морковь кусочком.
200/3

180

15

20
250/3

200

15

25
                                           Стоимость меню
99-81
112-94
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